Sub-unidade: 01 – Diretoria de Administração e Recursos Humanos 

Função: 04 – Administração 

Sub-função: 122 – Administração Geral 

Programa: 5014 – Apoio Administrativo 

Projeto/Atividade: 4.012 – Departamento de Gestão e Administração 
Valor: R$ 546,33 (Quinhentos e quarenta e seis reais e trinta e três 

centavos) 
Periodicidade: 2025 

Órgão: 02 – Executivo 
Unidade: 05 – Fundo Municipal de Assistência Social 
Sub-unidade: 01 – Secretaria de Assistência Social 
Função: 08 – Assistência Social 
Sub-função: 244 – Assistência Comunitária 
Programa: 5043 – Proteção Social a Criança e ao Adolescente  
Projeto/Atividade: 4.088 – Serviço de acolhimento a Criança e ao Adolescente 
Valor: R$ 48.132,00 (Quarenta e oito mil, cento e trinta e dois reais) 
Periodicidade: 2025 

Órgão: 02 – Executivo 
Unidade: 02 – Secretaria Municipal de Administração 
Sub-unidade: 05 – Diretoria de Obras, Transportes e Serviços Públicos 
Função: 26 – Transporte  
Sub-função: 782 – Transporte Rodoviário 
Programa: